
Nuestro establecimiento educacional pone a disposición de la comunidad educativa, los 
nuevos correos corporativos con el �n de mantenernos en contacto durante este tiempo en 

que no podemos vernos de manera presencial.
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Directora 
Rep. legal del colegio
Administrador
Sub Director
Contador
Jefe UTP
Inspector General
Encargado Convivencia
Orientadora
Psicóloga
Coordinador PIE
Coordinador ACLE 
Encargado PME Alias
Encargado CRA
Asistente Social
Encargado Informática
Secretaria Dirección
Secretaria Académica 
Adquisiciones
Recepción
Reparaciones
Prevención de Riesgos
Centro de alumnos
Centro de Padres

Pazka Quinteros Ferrada
Pazka Quinteros Ferrada
Carlos Fuentes Quinteros
Raúl Zúñiga Márquez
María Verdugo Soto
Maria Eugenia Lagos Villar
Carolina Palma Eterovic
Andrea Bueno Olivares
Francisca Valdés Villarroel
Constanza Yañez Ibañez
Johana Lupallante Silva
Marcelo Aquin Toloza
Gloriana Sanchez Fuentes
Giannina Gaete Díaz
Camila Albornoz Ávila
Daniel Páez Barrios
Elisa Veliz Vega
Paola Vásquez Gabilan
Rodrigo Maureira Soto
Gabriela López Mora
Pedro Soto Riffo
Constanza Pinochet Retamal
Por definir
Por definir

direccion@abatemolina.cl
fundacion@abatemolina.cl
administrador@abatemolina.cl
subdirector@abatemolina.cl
contabilidad@abatemolina.cl
coordinadoracademico@abatemolina.cl
inspecgeneral@abatemolina.cl
convivencia@abatemolina.cl
orientadora@abatemolina.cl
psicologa@abatemolina.cl
coordpie@abatemolina.cl
coordacle@abatemolina.cl
coordpme@abatemolina.cl
cra@abatemolina.cl
trabajadorasocial@abatemolina.cl
informatica@abatemolina.cl
secretaria@abatemolina.cl
secreacadem@abatemolina.cl
adquisiciones@abatemolina.cl
recepcion@abatemolina.cl
reparaciones@abatemolina.cl
prevencion@abatemolina.cl
cga@abatemolina.cl
cgpa@abatemolina.cl

N° CARGO            CORREO ELECTRÓNICO            RESPONSABLE


